АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/¥■/■/.-2023 п.г.т. Мотыгино

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского района
от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений
муниципального образования Мотыгинский район»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на основании
ходатайства директора Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Мотыгинской средней общеобразовательной школы № 2
от 02.11.2023 № 179,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Дополнить приложение № 19 «Перечень особо ценного движимого
имущества муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Мотыгинская средняя общеобразовательная школа № 2», к постановлению
администрации Мотыгинского района от 14.01.2021 № 25-п «Об актуализации
перечней особо ценного движимого муниципального имущества
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования
Мотыгинский район», строками с 44 по 74 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в приложении к настоящему постановлению, категорию
«особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от / У - / /  2023 № 3 J 3  -  1Z,

Приложение № 19
к постановлению администрации
Мотыгинского района от 14.01.2021
№ 25-п

Перечень особо ценного движимого имущества, подлежащий реестровому учету

№ Наименование
имущества (марка,

модель)

Местонахождение
объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного
использования,

установленный для
данного объекта,

месяц

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная
амортизация на дату

формирования
перечня, руб.

44 Учебный набор
программируемых
робототехнических

платформ

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630721 36 112 000,00 71 555,53

45 Ноутбук Aquarius CMP
NS685U

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630722 36 62 645,00 62 645,00

46 Ноутбук Aquarius CMP
NS685U

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630723 36 62 645,00 62 645,00

47 Ноутбук Aquarius CMP
NS685U

МБОУ
Мотыгинская

ЮНО 1630724 36 62 645,00 62 645,00

t*Q

СОШ № 2
48 Ноутбук Asus Pro

P354CFA
МБОУ

Мотыгинская
СОШ № 2

ЮНО 163 0742 36 62 645,00 62 645,00

49 Ноутбук Asus Pro
P354CFA

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630743 36 62 645,00 62 645,00

50 Ноутбук Asus Pro
P354CFA

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630744 36 62 645,00 62 645,00

51 Ноутбук Asus Pro
P354CFA

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630745 36 62 645,00 62 645,00

52 Ноутбук Asus Pro
P354CFA

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630746 36 62 645,00 62 645,00

53 Ноутбук Asus Pro МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630747 36 62 645,00 62 645,00

54 Ноутбук Asus Pro МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630748 36 62 645,00 62 645,00

55 Ноутбук Asus Pro МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630749 36 62 645,00 62 645,00

56 Ноутбук Asus Pro МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630750 36 62 645,00 62 645,00

Ъ-5
04

57 Ноутбук Asus Pro МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 163 0751 36 62 645,00 62 645,00

58 Ноутбук Lenovo
IdeaPad

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630755 36 62 349,10 62 349,10

59 Ноутбук Lenovo
IdeaPad

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630756 36 62 349,10 62 349,10

60 Ноутбук Lenovo
IdeaPad

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630757 36 62 349,10 62 349,10

61 Ноутбук МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630783 84 55 369,00 55 369,00

62 Ноутбук МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630784 84 55 369,00 55 369,00

63 Ноутбук МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630785 84 55 369,00 55 369,00

64 Телевизор ВВК
50LEM-1043/FT2C

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630773 84 60 000,00 60 000,00

65 Школьная
метеостанция Fabriano

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630806 60 61 880,00 61 880,00

66 Тренажер для МБОУ ЮНО 1630804 180 70 000,00 70 000,00

Sx?,

отработки
нападающего удара в

волейболе

Мотыгинская
СОШ № 2

67 Комплект химических
реактивов

Т ехно логическая
направленность

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630758 60 63 846,00 63 846,00

68 Микроскоп цифровой
монокуляр Levenhuk

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630761 60 50 000,00 50 000,00

69 LEGO MINDSTORMS
полный

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630762 36 82 695,00 82 695,00

70 LEGO MINDSTORMS
полный

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮНО 1630763 36 82 695,00 82 695,00

71 Демонстрационное
оборудование по

физике

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ЮН01630732 60 71 039,25 71 039,25

72 Цифровая лаборатория
(физика, химия,

биология)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ру018303080а354 60 83 189,80 83 189,80

73 Цифровая лаборатория
(физика, химия,

биология)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ру018303080а355 60 83 189,80 83 189,80

74 Цифровая лаборатория
(физика, химия,

биология)

МБОУ
Мотыгинская

СОШ № 2

ру018303080а356 60 83 189,80 83 189,80

w.
C>5j